## XXII GIOCHI GIOVANILI DELLABANDIERA CARON GNO 2019







ALLEGATO A ALLEGATO B	Modulo di Adesione Preventiva Acconto e Quota di Partecipazione	SCADENZA inoltro Allegato A – 5 APRILE 2019 SCADENZA inoltro Allegato B e bonifico – 5 MAGGIO 2019
DESTINATARI	RECAPITI	SPECIFICHE
F.I.S.B.  Gruppo Organizzatore Ente Culturale 'Nzegna	FAX: 089-9340055 Email Segreteria: segreteria@pec.fisb.net Email Presidenza: presidenza@fisb.net  Email Gruppo: info@nzegna.it Email Manifestazione: giovanilicarovigno2019@gmail.com	Intestazione. ENTE CULTURALE 'NZEGNA Causale. ACCONTO E ISCRIZIONE XXII GIOCHI GIOVANILI CAROVIGNO 2019 Iban. IT 92 P 08706 79140 000000700636  Quota di Iscrizione (variabile da € 16,00 ad € 0,00 in funzione della distanza chilometrica) – Atleta e Dirigente  Pacchetto Completo € 55,00 cad. – Atleta e Dirigente  Pacchetto Voucher Pasti € 32,50 cad. – Atleta e Dirigente  © 32,50 cad. – Atleta e Dirigente © 35,00 cad. – Supporter e Accompagnatore  Gestione Privata
ALLEGATO C	Saldo Pacchetto	SCADENZA inoltro Allegato C – 5 GIUGNO 2019 SCADENZA bonifico Allegato C – 5 GIUGNO 2019
DESTINATARI	RECAPITI	SPECIFICHE
F.I.S.B.	FAX: 089-9340055 Email Segreteria: segreteria@pec.fisb.net Email Presidenza: presidenza@fisb.net	Intestazione. ENTE CULTURALE 'NZEGNA  Causale. SALDO XXII GIOCHI GIOVANILI CAROVIGNO 2019  Iban. IT 92 P 08706 79140 000000700636  Pagglatta Complete. € 55,00 cad Atleta e Dirigente
Gruppo Organizzatore Ente Culturale 'Nzegna	Email Gruppo: info@nzegna.it Email Manifestazione: giovanilicarovigno2019@gmail.com	Pacchetto Completo  ■ € 55,00 cad Aneta & Dirigente  € 65,00 cad Supporter & Accompagnatore  ■ € 32,50 cad Atleta & Dirigente  ■ € 35,00 cad Supporter & Accompagnatore



D.I.A. ONLINE + ROOMING LIST	SCADENZA invio - 21 GIUGNO 2019
DESTINATARI	SPECIFICHE
F,I,S,B,	Compilazione ed inoltro <b>D.I.A. ONLINE</b> per mezzo dell'apposito applicativo del sito istituzionale
Gruppo Organizzatore Ente Culturale 'Nzegna	Compilazione della ROOMING LIST che vi sarà inoltrata dal gruppo organizzatore

N.b. Per i gruppi che optano per la **GESTIONE PRIVATA**, il versamento della quota organizzativa avverrà nel termine che sarà successivamente indicato dal Gruppo Organizzatore solo e soltanto a seguito del versamento da parte del Gruppo Organizzatore stesso alla Federazione Italiana Sbandieratori del deposito cauzionale così come previsto dall'articolo 18 del vigente regolamento. A tal proposito, i gruppi che opteranno per tale opzione dovranno comunque utilizzare e compilare l'Allegato B ai fini del versamento della quota organizzativa nel diverso termine che sarà successivamente indicato dal Gruppo Organizzatore.